MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14/2024 - CCS - DTO (11.01.16.21)

 23074.115495/2024-49Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 13 de Dezembro de 2024

, no usoA CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL/CCS/UFPB
de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar através desta portaria a professora como presidente daAndreza Aparecida Polia
banca examinadora do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto
para área de fundamentos da terapia ocupacional juntamente com as professoras Joana

, matrícula 1013606, e ,Rostirolla Batista de Souza Valeria Leite Soares de Araujo
matrícula 1860356, como membros titulares e como membros suplentes as professoras Cláudia
Fell Amado, Beatriz Prado Pereira e Isabela Lemos Arteiro Ribeiro Lins.

(Assinado digitalmente em 16/12/2024 09:04)
GUSTAVO ARTUR MONZELI
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1015078

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2024 PORTARIA 13/12/2024

c90e9c1cf7